DEMONES:

in Iris modis dij ludos faciunt hominibus mirisq; exemplis
Somnia in somnis danunt ne dormientis q̄ simunt gescere
Velut ego hac nocte q̄ p̄cessit p̄xima miru atq; inscitv somniaui
Somnium ad hirundinu nidum uisa ē simia ad sensioem vt
Faceret admolier neq; eas eripere quibat. in post ibi utdebat
Ad me simia aggredier rogare scalas ut dare utendas sibi
Ego ad hoc exemplum simie r̄ideo natas ex philomela atq;
Ex progne eē hmundines ago cum illa neq; noceat meis
Popularibus atq; illa aīo iam fieri ferociter uidetur ult̄ mihi
Malum minitariet in uis uocat me. ibi ego nescio quo iratus uideor
Mediam arripere simia. concludo in uincta lesta nequissima.
Nunc qua ad rem dica hoc attinere somnium nuq; hodie qui
Ad coniectura euadere. sed q̄ in ueneris fano
Clamoris oritur miratur animu

TRACHALLO SVS. DEMONES SENEX.

- TR.** Ro cyrenenses pptares vram ego imploro fidem
 Accole ppmqui qui estis his regionibus ferte opem inopie
 Atq; exemplum pessimum pensurate vindicate ne impioru potior sit
 Pollentia qua innocentium qui se scelere fieri uolunt nobiles
 Statuite exemplum impitenti date pudori premium facite hic lege
 Ponus liceat q̄ in uicto uiuere currite hic in ueneris sanum
 Vram iterz imploro fidem qui prope hic adestis q̄q; auditis clamore meo
 Ferte suppetias qui ueneri ueneriq; antistite more antiq; maiustodia
 Summ comiserunt caput pretor que te iniurie pus collum q̄ ad uos
 Pueniat. **DE.** q̄ istuc e negotij. **TR.** per ego bec genua te
 Obtextor senex quisq; es. **DE.** quin tu ergo omitte genua & q̄ sit
 Mibi expedi & quicquid tu es. **TR.** teq; oro & queso si speras tibi
 Hoc anno multum futurum sirpe & lacertium ul ab lippitudine
 Eamq; euenturam exagogam capuam salua & sospite atq; ab lippitudine
 Vsq; sicitas ut sit tibi. **DE.** sanu os. **TR.** seu tibi confidis fore
 Multam magudarim ut te ne pigeat dare opam in q̄ te orabo senex
DE. At ego te p̄ trura & talos tergumq; obtestor tuum ut tibi ulmea uberem
 Esse speres uirgideam & tibi hoc anno euentura uberem messem
 Mali ut mibi istuc dicas negotij q̄ sit q̄ tumultues
TR. Qui lubet maledicere egem tibi bona exoptau omnia **DE** bn
 Egem tibi dico qui te digna ut eueniant pretor. **TR.** obsecro hoc reuortere
 Intus hic sunt tui indigentes auxiliij q̄us aduersum ius legesq;
 Insignite miuria hic facta e sitq; in ueneris fano tv sacerdos uenera
 Indigne afflictatam. **DE.** quis homo e tanta confidentia
 Qui sacerdotem uiolare audeat. sed ee mulieres q̄ sunt aut q̄ ijs
 Iniqui sit. **TR.** si das operam eloquar. ueneris signu sunt amplexu nuc
 Eas diripere uult eas ambas literas ee oportet
DE. Quis iste e qui deos tam paruipendit
 fraudis. sceleris. patriadij. peruriy plenus